

KONSTHALLENS VÄNNER

Låt Konsthallens vänner
bli dina vänner!



Så här gör du för att bli medlem

Enklaste sättet att bli medlem är via PlusGiro-konto nr 25 62 00-7. Ange namn, adress och e-post på inbetalningen. Du kan också fylla i formuläret på vår hemsida.



Mer information

I föreningspärmen i Örebro konsthall finns ytterligare information.

Adress till oss och Örebro konsthall:

Nygatan 7
702 11 Örebro

konsthallensvanner.konstforeningar.se

På Facebook heter vi [Konsthallens Vänner Örebro](https://www.facebook.com/KonsthallensVannerOrebro)

Konsthallens vänner önskar dig välkommen till givande konstupplevelser!

Vi är en ideell och fristående förening som stödjer Örebro konsthall. Som medlem i Konsthallens vänner får du inte bara vänskap tillbaka du får också inbjudan till en rad olika aktiviteter, erbjudanden och andra förmåner som främjar konstintresset.

Som medlem i Konsthallens Vänner får du inte bara vänskap tillbaka du får också inbjudan till en rad olika aktiviteter, speciella erbjudanden och andra förmåner.

Som medlem får du

- Vinstchans för ordinarie medlem i det årliga stora konstlotteriet som äger rum i anslutning till årsmötet.
- Inbjudan till ateljébesök hos konstnärer i regionen vilket ger inblick i konstnärernas arbete och möjlighet att köpa konst direkt från konstnärerna.
- Inbjudan till aktiviteter såsom vernissager, konstvandringar, guidningar, föreläsningar, utflykter samt resor m.m.
- Medlemmar i Konsthallens vänner är automatiskt medlemmar i Sveriges Konstföreningar. Vi sprider därför information även om deras aktiviteter.
- Rabatter och förmåner. En lista på samtliga rabatter hittar du i föreningspärmen på Konsthallen och på vår hemsida. Observera att vinstchans och rabatter endast gäller för ordinarie medlemmar. För att erhålla rabatterna hos företag i Örebro gäller att visa medlemskortet. Detta hämtas på Örebro konsthall.

Olika typer av medlemskap

Du kan vara ordinarie medlem, studentmedlem eller stödmedlem. För företag ges möjlighet för samtlig personal att delta i föreningens aktiviteter. Företagsmedlemskap ger tre stycken vinstchanser i konstlotteriet.

Ordinarie medlem	250 kr/år	Gäller per familj
Heltidsstuderande	100 kr/år	
Stödmedlem	100 kr/år	
Företagsmedlem	1000 kr/år	

Örebro konstskolas elever är automatiskt medlemmar under studietiden. I studentmedlemskapet ingår ej vinstchanser i medlemsslotteriet, men väl rabatterna och aktivitetsförmåner.

Varmt välkommen som medlem hos oss!